Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лесокамская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Лесокамочка»

ПРИКАЗ

от  16.02.2023 г.

«Об утверждении графика уборки обеденного зала и

графика помещения прачечной»

№ 60

 На основании требований СанПин 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график уборки обеденного зала на 2022 – 2023 учебный год. (приложение 1)

2.  Утвердить график помещения прачечной на 2022 – 2023 учебный год. (приложение 2)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О. Директора школы:

  И.И. Кузнецова

Приложение 1

к приказу № 60 от 16.02.2023г.

График уборки обеденного зала

9:00 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

11:50 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

12:50 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

15:25-16:40 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

15:25-16:00 Генеральная уборка обеденного зала, кухни

Приложение 2

к приказу № 60 от 16.02.2023

График помещения прачечной

Вид уборки Период проведения День недели Объекты

Генеральная уборка Два раза  в неделю с

применением

моющих и

дезинфицирующих

средств

Среда

пятница

Мытье стеллажей,

полов,  стиральной

машины, раковины,

тазов